АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2017 года

№ 38
О внесении изменений в постановление № 9 от 20.01.2016 г.

«Об официальном сайте Администрации Ильевского сельского
поселения Калачевского муниципального района Волгоградской
области»
В соответствии с Федеральным Законом № 8-ФЗ от 28.01.2009 года «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом Ильевского сельского поселения и в связи с кадровыми изменениями
П о с т а н о в л я ю:
1.  Внести изменения и назначить ответственным за обновление и наполнение сайта назначить ведущего специалиста администрации Ильевского сельского поселения Е.А. Шефатову.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ильевского
сельского поселения

И.В.Горбатова